

ワークブース Sakura 利用規約 新旧対照表 (2023年7月1日)

旧 (2023年4月1日)	新 (2023年7月1日)
<p>(Web 登録方法、支払方法)</p> <p>第 9 条 利用者になるためにはWEBサイト上での登録を必要とする。また支払方法については、利用者区分によって異なるものとする。※別表3参照</p> <p>2 登録した者は、本利用規約に同意したものとみなす。</p> <p>3 月途中での会員登録については、日割り計算で入会月の料金を支払うものとする。その際、分母を入会月の日数、分子を入会月の利用可能日数として計算し、小数点第1位を切り捨てとする。</p>	<p>(Web 登録方法、支払方法)</p> <p>第 9 条 利用者になるためにはWEBサイト上での登録を必要とする。また支払方法については、利用者区分によって異なるものとする。※別表3参照</p> <p>2 登録した者は、本利用規約に同意したものとみなす。</p> <p>3 月途中での会員登録については、日割り計算で入会月の料金を支払うものとする。その際、分母を入会月の日数、分子を入会月の利用可能日数として計算し、小数点第1位を切り捨てとする。</p> <p>4 <u>会費の初回支払い時は『利用開始月分会費+利用開始翌月分会費+カード発行手数料』をお支払いいただきます。決済完了後の返金を行わない。</u></p>
<p>(退会)</p> <p>1~2 (略)</p> <p>3 会員は退会后、会員 IC カードを運営会社に返還しなければならない。</p>	<p>(退会)</p> <p>1~2 (略)</p> <p>3 会員は退会后、会員 IC カードを運営会社に返還しなければならない。<u>なお退会を申し出たものの施設会社に返還されない場合また使用できない状態の場合、再発行手数料として別途 3,300 円 (税込) を支払わなければならない。</u></p> <p>4 <u>会員は退会を申し出た場合、ロッカー利用、登記・住所利用サービス、郵便物受取サービスは自動的に解約となるものとする。</u></p> <p>5 <u>退会后もサービスの不正利用を行った場合、又は当社貸出住所で登記をした法人が住所移転登記手続を放置し継続して利用した場合は、不正利用の期間中、又は住所移転登記が完了するまで、利用者責務不履行で契約時と同じ利用料金を支払わなければならない。</u></p>
	<p>(登記・住所利用サービス)</p> <p>第 13 条 個人会員・法人会員は、以下に定める範囲内において有料にて当施設の住所を利用することが出来る。サービス利用代金は、施設利用料金と合わせて当社へ支払うものとする。</p> <p>(1) 郵便物等の送付先住所として使用すること。</p> <p>(2) 個人の場合、個人事業主としておこなう業の主たる所在地として、名刺、各種文書、web サイトなどに記載すること。</p>

ワークブース Sakura 利用規約 新旧対照表 (2023 年 7 月 1 日)

	<p>(3) 法人の場合、当該法人のおこなう業の本店所在地として登記し、名刺、会社案内、各種文書、web サイトなどに記載すること。</p> <p>2 その他の利用については申込時の規約に基づくものとする。</p>
	<p>(郵便物受取サービス)</p> <p>第 14 条 個人会員・法人会員が本サービスを申し込んだ場合、本サービス利用者宛の郵便物等を受取り、随時会員にその旨を連絡するものとする。ただし、郵便物の受け渡しについては有人営業時間（平日 13：00～22：00、土日祝日 9：00～19：00）に限る。また受け取った郵便物等は定期的に指定の場所に配布するものとする。</p> <p>2 その他の利用については申込時の規約に基づくものとする。</p>
<p>(基本規則)</p> <p>第 13 条</p>	<p>(基本規則)</p> <p>第 15 条</p>
<p>(入退室方法)</p> <p>第 14 条</p>	<p>(入退室方法)</p> <p>第 16 条</p>
<p>(施設・備品の毀損)</p> <p>第 15 条</p>	<p>(施設・備品の毀損)</p> <p>第 17 条</p>
<p>(本施設での被害等)</p> <p>第 16 条</p>	<p>(本施設での被害等)</p> <p>第 18 条</p>
<p>(住所の利用)</p> <p>第 17 条 利用者は本施設に住所を置くことはできない。また住所を登記利用できない。</p>	<p>(住所の利用)</p> <p>第 19 条 利用者は<u>登記・住所利用サービス</u>を利用する場合を除き、本施設に住所を置くことはできない。また住所を登記利用できない。</p>
<p>(飲食)</p> <p>第 18 条</p>	<p>(飲食)</p> <p>第 20 条</p>
<p>(個人情報の取り扱い)</p> <p>第 19 条</p>	<p>(個人情報の取り扱い)</p> <p>第 21 条</p>
<p>(規約の改定)</p> <p>第 20 条</p>	<p>(規約の改定)</p> <p>第 22 条</p>

ワークブース Sakura 利用規約 新旧対照表 (2023年7月1日)

<p>別表1</p>	<p>別表1 備考</p> <ul style="list-style-type: none">・ロッカー利用について <p>貸与されたロッカーキーを紛失した場合、または退会を申し出たものの施設運営者にロッカーキーの返却の確認がとれない場合、再発行手数料として別途3,300円(税込)を支払わなければならない。</p> <p>ロッカーを解約する場合、会員はオプション利用終了日までにロッカー内を空にしなければならない。利用終了日以降、ロッカー内に残置物がある場合、施設運営者側の判断において、撤去、処分、廃棄、その他適切な処置を行うことが出来るものとし、会員はこの処置に対し賠償を求めることは出来ない。</p> <p>運営会社は調査、保全、衛生、防犯、防災、救護その他必要がある場合には、事前に会員に通知の上、ロッカーを開け、これを点検し、必要があれば会員に対し適当な措置を求め、または当社がその措置を講ずることができるものとする。</p>
------------	--

ワークブース Sakura 利用規約 新旧対照表 (2023年7月1日)

別表 2				別表 2					
利用者区分	料金プラン (消費税込)	利用可能時間	利用可能人数	利用者区分	料金プラン (消費税込)	利用可能時間	利用可能人数		
個人会員	月額 15,400 円 (プレミアム*)	平日 7:30~22:00 土日祝日 7:30~19:00	1名 (契約者本人のみ。契約者以外が利用する場合は、ビジターとして扱う。)	個人会員	月額 15,400 円 (プレミアム*)	平日 7:30~22:00 土日祝日 7:30~19:00	1名 (契約者本人のみ。契約者以外が利用する場合は、ビジターとして扱う。)		
	月額 13,200 円 (全日)	平日 7:30~22:00 土日祝日 9:00~19:00			月額 13,200 円 (全日)	平日 7:30~22:00 土日祝日 9:00~19:00			
	月額 11,000 円 (ナイト&ホリデイ)	平日 17:00~22:00 土日祝日 9:00~19:00			月額 11,000 円 (ナイト&ホリデイ)	平日 17:00~22:00 土日祝日 9:00~19:00			
	月額 9,900 円 (平日)	平日 7:30~22:00			月額 9,900 円 (平日)	平日 7:30~22:00			
	月額 8,800 円 (ナイト)	平日 17:00~22:00			月額 8,800 円 (ナイト)	平日 17:00~22:00			
	月額 8,800 円 (ホリデイ)	土日祝 9:00~19:00			月額 8,800 円 (ホリデイ)	土日祝 9:00~19:00			
	月額 7,700 円 (デイトائم)	平日 7:30~17:00			月額 7,700 円 (デイトائم)	平日 7:30~17:00			
	月額 5,500 円 (デイトائم・シニア*)	平日 7:30~17:00			月額 4,400 円 (朝活)	平日 7:30~13:00			
	月額 4,400 円 (朝活)	平日 7:30~13:00			法人会員	月額 33,000 円		平日 7:30~22:00 土日祝日 9:00~19:00	5名まで
	月額 3,850 円 (朝活・シニア*)	平日 7:30~13:00				月額 22,000 円		平日 7:30~22:00 土日祝日 9:00~19:00	3名まで

ワークブース Sakura 利用規約 新旧対照表 (2023年7月1日)

法人会員	月額 33,000 円	平日 7:30~22:00 土日祝日 9:00~19:00	5名まで			00	
	月額 22,000 円	平日 7:30~22:00 土日祝日 9:00~19:00	3名まで		ビジター (一時的な 利用者)	1時間ごと 550円 終日 3,300円	
回数券①	5,500円(550円×11回分) (税込 6,050円分)	平日 13:00~22:00 土日祝日 9:00~19:00	1名(ビジター本人のみ)	回数券①	5,500円(550円×11回分) (税込 6,050円分)	平日 13:00~22:00 土日祝日 9:00~19:00	1名(ビジター本人のみ)
回数券②	11,000円(550円×23回分) (税込 12,650円分)			回数券②	11,000円(550円×23回分) (税込 12,650円分)		
定期券	30日 13,750円			平日 13:00~22:00 土日祝日 9:00~19:00	1名(本人のみ)		

*シニアは60歳以上。入会の際に運転免許証などで確認

*シニアは60歳以上。入会の際に運転免許証などで確認

	別表2 備考欄 ・登記・住所利用サービス、郵便受取サービス 料金は申込日から月割計算を適用し、支払うものとする。
--	--

別表4

利用者区分	入室方法	退室方法	備考
個人会員	① 入口電気錠ドアの解錠 (会員 IC カードを電気錠ドアカードリーダーにかざす)	④ 受付でチェックアウト (会員 IC カードを受付前カードリーダーにかざす)	※無人営業時間、有人営業時間に関わらず、会員 IC カードを持参すること。
法人会員	② 入室後、サーモカメラによる検温 ③ 受付でチェックイン (会員 IC カードを受付前カードリーダーにかざす)		

別表4

利用者区分	入室方法	退室方法	備考
個人会員	① 入口電気錠ドアの解錠 (会員 IC カードを電気錠ドアカードリーダーにかざす)	③ 受付でチェックアウト (会員 IC カードを受付前カードリーダーにかざす)	※無人営業時間、有人営業時間に関わらず、会員 IC カードを持参すること。
法人会員	② 受付でチェックイン (会員 IC カードを受付前カードリーダーにかざす)		